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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS  MUISTIO 
 

Aika: to 14.8.2014 klo16.30 
Paikka: Liikuntapalvelukeskus, kokoustila Karikko 
 
Läsnä: 
 

Varsinaiset jäsenet   

Toivari Henry (pj) Turun Toverit 

Nissilä Riitta Turun Seudun Vammaisjärjestöt 

Aatola Anne Turku-Pesis 

Perko Pertti Turun Avantouimarit 

Rusi Jani Aurajoen Uinti 

Rytkönen Katja Turun Pursiseura 

Sonck Pentti Turun Pyrkivä 

Ylikylä Sirpa Lahjan Tytöt 

Varajäsenet   

Grönlund Heikki Turun Toverit 

Koskela Raimo V-S Veteraaniurheilijat 

Liikuntatoimen edustajat 
 

Andersson Janina pj 
Sinkkonen Arto  
Sunnari Eeva  

 

 
Asialista 
 
1. Kokouksen avaus / pj Henry Toivari 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.30. 
 
 

2. Tilannekatsaus: Seuraparlamentin kehitystiimit ja vuosikello / Eeva Sunnari 
Eeva Sunnari kävi läpi kevään Seuraparlamentin ja kehitystiimien yhteistapaamisen antia, sieltä 
kummunneita kehitysideoita sekä jatkosteppejä aikatauluineen. Eevan esitys liitteenä (Seuraparla-
mentti 14.8.2014.pdf).  
 
Lisäideoina ehdotettiin, että voitaisiinko turkulaisille seurajohtajille perustaa facebook-ryhmä.  
Lisäksi nostettiin esiin, että Turussa olevan arvokkaan hiljaisen tiedon (mm. valmentajat, urheilijat) 
jakamista pitäisi kehittää tehokkaammin mm. yhdessä Turun Seudun Urheiluakatemia ja muiden 
yhteistoimijoiden kanssa. 

 
 
3. Liikuttaako Turku? -seminaari 18.9.  / Ville Lintunen 

Liikuntapoliittinen vaikuttaminen ja pohdinta -kehitystiimiä kokouksessa edustanut Ville Lintunen 
kertoi kehitystiimin suunnittelemasta 18.9. Turun AMK:n tiloissa pidettävästä Liikuttaako Turku? -
seminaarista.  
 
Seminaarin tavoitteena on – ei yksittäisenä tapahtumana, vaan prosessin alkuna – kannustaa ”Lii-
ke 2000” -hengessä turkulaista toimialojen välistä yhteistyöhenkeä eteenpäin.  
 
Seminaarissa Tommi Vasankari pitää lyhyen ja intensiivisen luennon. Repliikkipuheenvuorot eri 
toimialojen näkökulmasta on sovittu etukäteen Jarmo Rosenlövin (sote) ja Kaija Hartialan (opetus) 
kanssa. Muiden lautakuntien puheenjohtajat varautuvat myös kommentoimaan. Lopuksi Pasi Koski 
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vetää loppuyhteenvedon käydystä keskustelusta. 
 

Liikuntapoliittinen vaikuttaminen ja pohdinta -kehitystiimi kartoitti Pertti Perkon vauhdittamana tilai-
suuteen kutsuttavia henkilöitä, ja ensimmäiset kutsut lähetettiin ennen kesälomia. Kutsuttujen (n. 
140 hlöä) joukossa on pääasiassa turkulaisia vaikuttajia; mm. lautakuntien jäseniä, johtavia virka-
miehiä, ja lisäksi mukaan on poimittu mm. muita mahdollisia kollegoja, joita teema koskettaa. Myös 
Seuraparlamentti tullaan kutsumaan seminaariin. Kutsut ja muistutus ilmoittautumisesta lähetetään 
lähiaikoina eteenpäin ja tilannekatsaus ilmoittautuneista tehdään syyskuun alussa. Tavoitteena on 
saada seminaariin vähintään 40-50 osallistujaa. 
 
 

4. Olympiakasvatuksella positiivista kipinää urheiluseuratoimintaan - Kansainvälisen Olympia-
akatemian 54. nuorten seminaari Kreikan Olympiassa  / Eeva Sunnari 
Eeva Sunnari kertoi Olympismista, Olympiakasvatuksesta sekä kesä-heinäkuussa Kreikassa pide-
tystä Kansainvälisen Olympia-akatemian nuorten seminaarista, jossa Eeva edusti Suomea. Eeva 
esitteli myös seminaarin siivittämiä ajatuksia siitä, kuinka Olympiakasvatuksesta voisi saada positii-

vista kipinää myös urheiluseuratoimintaan etenkin nuorten liikkumaan innostamisen, urheilutoimin-

nassa mukana pitämisen ja liikunnallisen elämäntavan edistämisen näkökulmista. Eevan esitys liit-
teenä (Olympiakasvatus ja urheiluseuratoiminta.pdf). Lisäksi uudessa (20.-26.8. jaettavassa) Turku 
Liikkeelle -lehdessä (sivulla 15.) on myös aiheesta Eevan kirjoittama artikkeli. 

 
Aineistoa esimerkiksi Olympiapäivän järjestämiseksi saa Suomen Olympia-akatemian internetsi-
vuilta (www.sport.fi/olympiakomitea/olympia-akatemia/seuramateriaali) ja käytännön vinkkejä uusi-
ne ideoineen Eevalta (eeva.sunnari@turku.fi).  
 
Keskustelussa todettiin, että siirryttäessä ylevistä maailmaa syleilevistä ideologisista tavoitteista 
konkretiaan ja realistisempaan urheiluseura-arkeen, tässä voisi olla paljon hyvää – isompaa ja pie-
nempää ideaa - turkulaisille urheiluseuroille korvan taakse laitettavaksi, tartuttavaksi ja omassa 
toiminnassaan hyödynnettäväksi. Nostettiin esiin, että yhteistyötä voisi edistää myös mm. kou-
lusektorilla (esim. KLL ja Spin-oppilastoiminta, jossa yläasteikäisiä koulutetaan vetämään liikuntaa 
kouluissa; OLL ja Universiadit & opiskelijaurheilu; Urheiluakatemiat ja opiskelun & urheilun yhdis-
täminen / ”kaksoisura”) ja vammaisurheilun saralla (esim. VAU ja Paralympiakomitea/-lajit). 

 
 
5. Muut asiat 

Todettiin, että Alfan liikuntakeskuksen kulkuporttiasia on puhututtanut turkulaista liikunta- ja seura-
väkeä. Seuraparlamentin pitänee lähiaikoina ottaa virallisesti kantaa asiaan.  
 
Nostettiin esiin, että kaupungin keskushallinnon avustusten kautta kaksi yhdistystä on saanut avus-
tusta atk-laitteiden hankintaan. Todettiin, että urheiluseuroille olisi hyvä vuosittain välittää tieto siitä, 
että avustusta voi saada kaupungilta myös tällaiseen käyttötarkoitukseen. 
 
 

6. Seuraava kokous  
Seuraparlamentin seuraava normaalin aikataulun mukainen kokous pidetään to 16.10. klo16.30. 
 
 

7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.10. 
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